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WITAMINA B17 APRICARC 180
KAPSUŁEK. TEREZIA COMPANY

CENA: 165,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 3 DNI

PRODUCENT: TEREZIA COMPANY

NUMER KATALOGOWY: F566-907C0

OPIS PRZEDMIOTU

WITAMINA B17 APRICARC 60 KAPSUŁEK. TEREZIA COMPANY

PODSTAWOWYM SKŁADNIKIEM B17 APRICARC SĄ MIELONE SUSZONE PESTKI MORELI ZAWIERAJĄCE AKTYWNY SKŁADNIK WITAMINY B17
(ZNANY RÓWNIEŻ JAKO LETRIL LUB AMIGDALINA). ZOSTAŁA ONA ODKRYTA W 1950 ROKU PRZEZ AMERYKAŃSKIEGO CHEMIKA ERNESTA
KREBSA I OBECNIE JEST OBIEKTEM ZAINTERESOWANIA ONKOLOGÓW NA CAŁYM ŚWIECIE. 
INNYM SKŁADNIKIEM B17 APRICARC SĄ GRZYBY REISHI ORAZ OWOCE ROKITNIKA. 

WITAMINA B17 SPOŻYWANA BYŁA PRZEZ NASZYCH PRZODKÓW W DUŻYCH ILOŚCIACH JAKO NATURALNY SKŁADNIK GRYKI, PROSA,
GROCHU, FASOLI, GORZKICH MIGDAŁÓW, NASIENIA LNU I SEZAMU, KTÓRE NA PRZESTRZENI LAT PRAKTYCZNIE ZOSTAŁY WYPARTE Z
OBECNEGO JADŁOSPISU. 
NAJWIĘCEJ WITAMINY B17 WYSTĘPUJĄCEJ W NATURALNEJ POSTACI ZNAJDUJE SIĘ W WŁAŚNIE W PESTKACH MORELI.

CHARAKTERYSTYKA: CO TO JEST WITAMINA B17? WITAMINA B17 JEST TO NAZWA HANDLOWA DLA SUBSTANCJI ZNANEJ W ŚWIECIE
LETRILEM. LETRIL ZAWIERA MIN. PÓŁSYNTETYCZNE MOLEKUŁY SUBSTANCJI ZWANEJ AMIGDALINA. AMIGDALINĘ MOŻEMY ZNALEŹĆ W PONAD
1200 ROŚLINACH JEDNAK PRZEDE WSZYSTKIM W PESTKACH MORELI I GORZKICH MIGDAŁACH. KOLEJNYM ŹRÓDŁEM TEJ SUBSTANCJI SĄ
PESTKI Z RÓŻNYCH RODZAJÓW OWOCÓW JAK JABŁKA, GRUSZKI, CZEREŚNIE, ŚLIWKI, POMARAŃCZE, ALE MOŻNA JĄ ZNALEŹĆ RÓWNIEŻ W
OSTRĘŻYNACH, MALINACH I ROŚLINACH STRĄCZKOWATYCH. TAJEMNICĄ UCZYNNOŚCI WIT B17 INTERESUJE SIĘ ZNANY AMERYKAŃSKI
DOKUMENTALISTA E. GRIFFIN W SWOJEJ KSIĄŻCE „ŚWIAT BEZ RAKA”. ZA SEKRETAMI WITAMINY B17 AUTOR POJECHAŁ DO AZJATYCKIEGO
NARODU HUNZA. 

ZAWARTOŚĆ:
- PESTKI MORELI- ŹRÓDŁO WITAMINY B17 
-BOCZNIAK (PLEUROTUS OSTREATUS)- NATURALNĄ DROGA WZMACNIA WŁAŚCIWE DZIAŁALNIE ORGANIZMU I DOSTARCZA ORGANIZMOWI
ODPOWIEDNIE SUBSTANCJE, KTÓRYCH BRAKUJE W CODZIENNEJ DIECIE
- ROKITNIK (HIPPOPHAE RHAMNOIDES)- WZMACNIA NATURALNĄ ODPORNOŚĆ ORGANIZMU I POPRAWIA DZIAŁANIE UKŁADU TRAWIENNEGO ,
WSPOMAGA PRZEMIANĘ MATERII
- REISHI (GANODERMA LUCIDUM) - WSPOMAGA NATURALNĄ ODPORNOŚĆ ORGANIZMU

DAWKOWANIE: 1-2 KAPSUŁKI DWA RAZY DZIENNIE PRZED JEDZENIEM. MOŻNA POŁYKAĆ W CAŁOŚCI POPIJAJĄC WODĄ LUB ZAWARTOŚĆ
KAPSUŁKI ROZSYPAĆ DO JEDZENIA LUB DO PICIA.
STOSOWAĆ OD 1-3 MIESIĘCY.

SKŁAD: 1 KAPSUŁKA ZAWIERA 400MG SUBSTANCJI ZMIESZANYCH B17 APRICARC, PROSZEK Z MIELONYCH MORELOWYCH PESTEK, PROSZEK
Z SUSZONEGO PŁODU ROKITNIKA, PROSZEK LIOFILIZOWANEGO REISHI , PROSZEK Z BOCZNIAKA I OLIWY Z JĄDER MORELI BEZ INNYCH
DOMIESZEK. 
SUBSTANCJE CZYNNE W 4 KAPSUŁKACH:



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

BETAGLUKAN- 275,52MG
MORELOWE PESTKI Z ZAWARTOŚCIĄ WITAMINY B17 (LETRIL) W NATURALNEJ POSTACI 640MG

WARTOŚĆ ODŻYWCZA (G/100G)
WŁAŚCIWOŚCI ENERGETYCZNE KJ/KCAL/100MG 1026,2/244,4
BIAŁKA 12,3
SACHARYDY/ CUKRY 7,8
TŁUSZCZE 18,5
BŁONNIK 54,2
GLUTEN (MG/100G SUCHEJ MASY) <1,2
SUCHA MASA 95,8

UWAGA!

PRODUKT NIE JEST ODPOWIEDNI DLA DZIECI, KOBIET W CIĄŻY I KOBIET KARMIĄCYCH – NIE ZALECA SIĘ STOSOWANIA TEGO PRODUKTU .
PRODUKT PRZECHOWYWAĆ W SPOSÓB NIEDOSTĘPNY DLA MAŁYCH DZIECI. NIE NALEŻY PRZEKRACZAĆ DZIENNEJ PORCJI. PRZECHOWYWAĆ
W SUCHYM MIEJSCU DO 25°C. PRODUKT NIE MOŻE STANOWIĆ SUBSTYTUTU (ZAMIENNIKA) ZRÓŻNICOWANEJ DIETY. KAPSUŁKĘ NALEŻY
SPOŻYĆ ZARAZ PO WYJĘCIU Z OPAKOWANIA.
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